PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …… /QĐ- ……
	……… , ngày … tháng … năm 20 …

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học ……………

[bookmark: _GoBack] (HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG …… hoặc GIÁM ĐỐC …… )
Căn cứ………………………………………………………………….
......................................................................................................;
Căn cứ	;
Xét đề nghị của ……………………
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học ………………………
của	(đính kèm Kế hoạch).
Điều 2. Các Phòng, Ban, Tổ chuyên môn, các ông (bà) thuộc …… ; …… ; các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Nơi điều 2;
· Phòng Giáo dục và Đào tao “để báo  cáo”,
· Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)